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    Hyvä Vuoksela-Seuran jäsen! 
 
 
 

 
Se on kesä nyt! 

 

Kesä tuo mukanaan valoisat illat, lämpimät tuulet ja luonnon kauneuden. Toivon että kaikki löytävät 

aikaa rentoutumiseen, luonnosta nauttimiseen ja itselle tärkeiden asioiden kanssa aikaa viettäen joko 

yksin tai läheisten kanssa yhdessä. Yritetään tänä kesänä kaikki keskittyä vain iloisiin asioihin. 

 

Suomen kesä on täynnä erilaisia tapahtumia, tilaisuuksia ja juhlia. Jokaiselle viikonlopulle ja 

varmasti jokaiselle päivällekin löytää aina jotain tapahtumia, joihin voisi osallistua. Vuoksela-

Seurakin järjestää oman tapahtuman. Ohessa on kutsu tuohon tapahtumaan. 

 

Vielä muistutuksena ja kalenteriin merkittäväksi, että elokuussa, lauantaina 23.8.2025, seuramme 

järjestää yhteisen päiväretken evakkopaikoille, Kiskon ja Perniön suunnalle. Tästä retkestä tulee 

vielä tarkemmat tiedot (hinnat ja aikataulut) sekä ilmoittautuminen retkeen lähempänä. 

 

 

KUTSU 
 

Tervetuloa Valokuvia ja tarinoita päivään 

 

Sunnuntaina 6.7.2025 klo 12.00-16.00 Juteinikeskus, ravintola Jaakko, Opintokuja 2, 13720 

Parola. 

 

Tapahtumassa katsellaan valokuvia albumeista sekä heijastetaan nonstop-esityksenä 

valokuvia ”seinälle”. Kuvia on kerätty Vuoksela-Seuran arkistosta. Toivomme myös, että 

halutessanne voisitte tuoda omista arkistoistanne valokuvia mukaan esiteltäväksi niitä muille. 

Tarinat täydentävät aina valokuvien katselua ja olisikin todella mukava, että voisimme jakaa 

toisillemme kaikenlaisia tarinoita. Niitä voi olla Vuokselasta, tai sinne tehdyiltä matkoilta, ihmisistä, 

taloista, tapahtumista, tai ihan mistä vain. Jokainen tarina on kertomisen arvoinen. 

 

Vietetään yhdessä iloinen kesäinen iltapäivä. Tapahtumaan ovat kaikki erittäin tervetulleita, ei 

tarvitse välttämättä tuoda valokuvia tai kertoa tarinoita, päivään voi tulla myös vain nauttimaan 

kuvien katselusta ja kuunnellen muiden tarinoita. 

 

Pyydämme ennakkoilmoittautumista kahvitarjoilun järjestämiseksi seuran sihteerille Anneli 

Venäläiselle, sposti annelivena@gmail.com  p 050 514 2233. Ilmoita samalla mahdollinen 

ruokarajoite. Ennakkoilmoittautuminen pyydetään 30.06.2025 mennessä.  

 

 

Hyvää alkanutta kesää kaikille. Heinäkuussa nähdään 

 

Vuoksela-Seura ry:n hallitus 
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